
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Silikonové dildo s přísavkou a varlaty Rich Man (20 cm)

Údržba

Údržbu zvládnete snadno. Jednoduše dildo opláchněte pod vodou s trochou
mýdla. Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu na jedničku. Hračka bude čistá,
voňavá a ztopořeně čekat na další jízdu.

Design a tvar

Žalud má mírně zahnutý tvar, ideální pro dráždění G bodu. Shrnutá předkožka
při pronikání do dírky pěkně stimuluje. Stejně tak i naběhlé žilky, které najdete
po celé délce penisu. Živý vzhled podtrhují vrásčité koule. Toto realistické dildo
je k nerozeznání od mužského penisu.

Materiál

Kvalitní lékařský silikon – příjemný na dotek, bez zápachu, snadný na údržbu a
antialergenní. Dildo je pevné, přesně jako ztopořený penis, ale zároveň tvárné
a ohebné, takže si ho při hrátkách nasměrujete přesně tam, kam potřebujete.

Barva

Realistický vzhled by byl neúplný bez té správné barvy. Proto je dildo tělově béžové, s narůžovělým žaludem. Zapojte
fantazii a představte si toho sexy chlapa od vedle… Přesně takový může mít penis.

Rozměry

Pokud nenadělil Bůh, nadělí Růžový Slon… Svými dvaceti centimetry dildo lehce převyšuje průměr. Pánové, nebojte
se, že by vás partnerka vyměnila. Živý je živý…

Celková délka: 20 cm
Použitelná délka: 13,5 cm
Průměr: 3,4 –4,5 cm
Průměr přísavky: 6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

